
Nordiska Schackskolan 

inbjuder till 

 

Sensommarschackskolan 2013 
 

Stockholms schacksalonger, måndag 12 augusti till fredag 16 augusti 
 

 
 

Nu fortsätter vi vårt samarbete mellan schackklubbar och skolor i Stockholm med att 

inbjuda elever till ennu en sommarschackskola. På grund av den stora suksessen med 

sommarschackolan i juni, kör vi en uppföljare 12-16 august! Vi kommer att ha fyra dagar 

med undervisning och aktiviteter, innan vi avslutar med en  turnering tidigt på fredagen. 

Schackskolan erbjuder professionell, trevlig, anpassad och utvecklande undervisning för 

barn och ungdom, med mängder av schack och roliga aktiviteter. 
 

Vem kan vara med 

 
Sommarschackskolan är till för unga schackspelare 

på alla nivåer, från den yngsta absoluta nybörjaren 

till skolans/klubbens starkaste talanger.  

Våra erfarna schacklärare - som är bland landets 

mest kunniga, med lång erfarenhet från 

undervisning i skolor och klubbar- anpassar 

undervisningen till de olika gruppernas nivåer. 

 

Kort sagt: Alla är välkomna! 

 

Plats 
Schacksalongerna, Ringvägen 9C Södermalm,  

T-bana Zinkensdamm   

                
Huvudschema 
Förmiddag: Träning i grupper 

Eftermiddag: Turneringsaktiviteter, schacklekar och 

utomhus aktiviteter. På morgonen och inför 

hämtning är det informella aktiviteter med 

blixtschack, chockschack, film etc. 
 

Grupperna: 
Deltagarna delas in i grupper baserad på både ålder 

och erfarenheter i schack. Varje grupp får en 

erfaren och duktig ledare. Stödlärare hjälper till i 

grupperna. 

 

Information och anmälan 
För mer information och fullständig inbjudan, maila 

till info@nordicchess.com   

 

 
Ingvar Gundersen- bland initiativtagarna till 

sommarschackskolan -basar över Wasas nysatsning 

på juniorsidan och jobbar dagligen som 

schacklärare i Nordiska Schackskolan. 

Kontakta gärna Ingvar på 0707 194 985 

Det är smart att anmäla sig så snart som 

möjligt då det snabbt kan bli fullt 

 

  
       Foto från sommarlägret i juni  – roligt att spela!  

mailto:info@nordicchess.com

